

Number Nine ApS

Callesensgade 10
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. april 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2018

Michael Jahn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Number Nine ApS

Callesensgade 10

6200 Aabenraa

Telefonnummer: 42424542

e-mailadresse: s.behnfeld@gmail.com

CVR-nr: 38537458

Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er detailhandel med tøj og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et negativt resultat før skat på kr.39.938, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr.10.062. Selskabet har startet sin aktivitet i regnskabsåret 2017, hvilket har været forbundet med opstartsomkostninger. Selskabets resultat vurderes på denne baggrund som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		1.590.512
Eksterne omkostninger		-1.122.900
Bruttoresultat		467.612
Personaleomkostninger		-507.094
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.500
Resultat af ordinær primær drift		-42.982
Øvrige finansielle omkostninger		-7.233
Ordinært resultat før skat		-50.215
Skat af årets resultat		10.277
Årets resultat		-39.938
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-39.938
I alt		-39.938

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.866
Materielle anlægsaktiver i alt		29.866
Anlægsaktiver i alt		29.866
Fremstillede varer og handelsvarer		456.082
Varebeholdninger i alt		456.082
Tilgodehavende skat		10.277
Andre tilgodehavender		37.500
Tilgodehavender i alt		47.777
Likvide beholdninger		5.000
Omsætningsaktiver i alt		508.859
Aktiver i alt		538.725

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-39.938
Egenkapital i alt		10.062
Gæld til banker		181.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser		402
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		347.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		528.663
Gældsforpligtelser i alt		528.663
Passiver i alt		538.725